
Лист

64 м
2

9 м
2

25 м
2

96 м
2

1

Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о 

те
рр

ит
ор

ии
п.

 Ч
ер

ня
нк

а,
 у

л.
 Ж

ел
ез

но
до

ро
жн

ая

Благоустройство территории
п. Чернянка, ул. Железнодорожная  (вариант 2)

СУчасток благоустройства
в структуре п. Чернянка

спутниковый снимок местности
из сервиса yandex (существующая ситуация)

- существующее твердое покрытие

- проект. тротуарная плитка

- существ. застройка

- проект. мягкое покрытие

- существ. деревья

- урны

- элемент освещения

- скамьи

Условные обозначения:

Экспликация сооружений:
1. Магазин
2. Индивид. жилой дом
3. Склад
4. Детская площадка
5. Спортивная площадка
6. Малая архитект. форма (МАФ)

-железная дорога
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- проектируемые деревья
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